
２０２２年 1２月吉日 

 

お客さま各位 

 

尾西信用金庫 

 

NISA 口座開設年齢変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫は、民法改正により２０２２年４月に成年年齢が２０歳から１８歳に

引き下げられたことに伴い、２０２３年１月１日以降 NISA 口座開設年齢を下

記の通り変更します。 

 今後もお客様の利便性向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．NISA 口座開設年齢 

   

変更前 変更後 

満２０歳以上 満１８歳以上 

 

２．変更日 

  ２０２３年１月４日（水） 

 

以上 

 

 

＜本件に関する問い合わせ＞ 

  尾西信用金庫 業務推進部 フリーダイヤル 0120-102-305 

             【受付時間 平日 9：００～17：３０】 

 

 


